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TERMINY ODBIORU ODPADÓW WIELKOGABARYTOWYCH SPRZED POSESJI: 27.05.2026

odpady segregowane (worki) będą odbierane raz w miesiącu: w wyznaczony poniedziałek

STYCZEŃ  –  GRUDZIEŃ 2026
www.mogilany.pl

GMINA MOGILANY
Na terenie Gminy Mogilany odbiór odpadów komunalnych od 01.01.2026 r. prowadzić będzie firma

P.W. MIKI Mieczysław Jakubowski

30 – 841 Kraków, ul. Nad Drwiną 33

tel. 12 267 57 98, mogilany@miki.krakow.pl

Harmonogram odbioru odpadów komunalnych

Mieszkańcy sołectw GAJ 2
ULICE: AKACJOWA, GEN. JÓZEFA BEMA, GAIK, GILÓWKA, KOTARBÓWKI, KSIĘŻÓWKA, KWIATOWA, LATOCHÓWKI, LIPOWA, ŁĄKOWA, MARYJNA, 

NOWA, PARKOWA, POLNA, RUDAWA, SZKOLNA, WĄSKA, WĄWOZOWA, ZADZIELE, ZGODY

Zabudowa jednorodzinna

odpady zmieszane (z pojemników) będą odbierane co dwa tygodnie: środa
odpady ulegające biodegradacji (worki brązowe) będą odbierane w okresie
od kwietnia do października  co dwa tygodnie: środa
od stycznia do marca i od listopada do grudnia raz w miesiącu w wyznaczony środa

Odpady prosimy wystawiać do godziny 6.30 rano
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Raz w roku w podanym terminie odbierane będą: odpady wielkogabarytowe (stoły, krzesła, szafy, tapczany, łóżka, fotele, dywany, plastikowe 

meble, deski do prasowania, wózki i łóżeczka dziecięce, przewijaki, kojce dla dzieci, suszarki na pranie, materace, rowery, zabawki dużych 

rozmiarów, odpady sanitarne takie jak baterie, umywalki, zlewozmywaki, muszle toaletowe, wanny, brodziki, drewnianą i wykonaną z PCV 

stolarkę budowlaną bez szyb itp.), zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny (np. lodówki, pralki, kuchenki mikrofalowe, kuchenki elektryczne, 

zmywarki, czajniki elektryczne, komputery, telewizory, odtwarzacze).
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ODPADY ULEGAJĄCE 

BIODEGRADACJI: 

BRĄZOWE WORKI
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W czasie odbioru odpadów wielkogabarytowych spod posesji NIE będą odbierane m. in. odpady remontowo-budowlane i opony.

TEL. 12 444-52-06 PSZOK w Gaju

PUNKT SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW KOMUNALNYCH: 

PSZOK

Pojemniki na przeterminowane leki i termometry 

rtęciowe zlokalizowane są:

UL. ZADZIELE 43 W GAJU Apteka ul. Rynek 4A w Mogilanach

TEL. 12 444-52-02 Apteka ul. Jana Pawła II 31 w Libertowie
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